Zarzadzenie nr 0151/232/2010
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 29.10.2010r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2010r.
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) art. 257 ust 1 1 3 oraz art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157 poz. 1240)

Wéjt Gminy Bojszowy

zarzadza

1. Dokona¢ nastgpujacych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2010r.

Dochody w z1.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie Kwota
Zwigkszenia Zmniejszenia
600 Transport i tacznosé 740 000,00
Dochody ogétem
w tym:
dochody biezace:
z tego:
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkéw gmin) 740 000,00
852 Pomoc spoteczna 25 764,00 2 058,00
Dochody ogé6tem
w tym:
dochody biezace:
z tego:
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawowo 25 764,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin) 2 058,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 229,00

Dochody ogotem
w tym:
dochody biezace:



z tego:

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin

(zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodéw

Wydatki w zt
Dz. Rozdz.
600
60078
750
75011
75023
754
75412

Wyszczegblnienie

Transport i tacznos¢

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Administracja publiczna

Wydatki ogétem:

Z tego:

wydatki biezace:

w tym:

wydatki na realizacje zadan statutowych
wydatki majatkowe

w tym:

Wydatki na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

16 229,00

781 993,00 2 058,00

Kwota

zwiekszenia Zmniejszenia
740 000,00

740 000,00

740 000,00
10 479,00 10 479,00

479,00 479,00

479,00
479,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

10 000,00

13 000,00 13 000,00

13 000,00

2 000,00

8 000,00
3 000,00



801

851

75478

80101

80104

80146

80195

85153

85154

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych
Wydatki biezace:

w tym

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Oswiata i wychowywanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Przedszkole

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezace:

w tym

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomani

Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

13 000,00

13 000,00
71 363,00

33 504,00

33 504,00

37 859,00

37 859,00

1119,79

1119,79

1119,79

71 363,00

33 504,00

15 504,00

18 000,00

35 859,00

35 859,00

1 960,00

1 960,00

40,00

40,00
1119,79

294,18

294,18

825,61

825,61



852

854

85201

85214

85216

85219

85228

85295

85415

Pomoc spoteczna 50 620,43

Placéwki opiekunczo-wychowawcze 10 123,43
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia 10 123,43
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki biezace:

w tym:

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

Zasitki state

Wydatki biezace:

w tym:

- $wiadczenia na rzecz osob fizycznych

Osrodki pomocy spotecznej
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:
z tego:

- wydatki na realizacje zadan
statutowych

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne

ustugi opiekuncze 1 388,00
Wydatki biezace:

w tym:

wydatki jednostek budzetowych:

z tego:

- wynagrodzenia 503,00
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan

statutowych 885,00

Pozostata dziatalno$é 39 109,00
Wydatki biezace:

w tym:

- $wiadczenia na rzecz os6b fizycznych 24 764,00
wydatki jednostek budzetowych

z tego:

- wynagrodzenia

- wydatki na realizacje zadan

statutowych 14 345,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 19 271,00
Pomoc materialna dla uczniow 19271,00
Wydatki biezace:

w tym:

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 14 473,00

wydatki jednostek budzetowych
z tego:

26 914,43

3 452,43

3 452,43

1 645,00

1 645,00

2 058,00

2 058,00

7 059,00

7 059,00

12 700,00

12 700,00

3 042,00

3 042,00



- wynagrodzenia 4 798,00
- wydatki na realizacje zadan
statutowych 3 042,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 905 853,22 125 918,22

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzadzenia Skarbnik Gminy
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



